



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН
ТОГТООЛ

2020 оны 12 сарын 28 өдөр

Дугаар 739

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгийн ашиглалтын хугацаа сунгах,
үнийг шинэчлэн тогтоох зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйл, 31 дүгээр зүйлийн 3 дахь хэсгийн 2 дахь заалт, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан "Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам"-ын 7.1, 7.2 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Онцгой байдлын ерөнхий газрын харьяа Үндэсний аврах бригадын үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн боловч цаашид ашиглаж болох 468 нэрийн нийт 5,162,716,813.74 (таван тэрбум нэг зуун жаран хоёр сая долоон зуун арван зургаан мянга найман зуун арван гурван төгрөг далан дөрвөн мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ бүхий хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, нийт үнийг 3,591,551,303.00 (гурван тэрбум таван зуун ерэн нэгэн сая таван зуун тавин нэгэн мянга гурван зуун гурван) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2. Онцгой байдлын ерөнхий газрын дарга Бригадын генерал Г.Ариунбуян, Үндэсний аврах бригадын захирагч Д.Намсрай нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1. Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасны дагуу хөрөнгийн ашиглалтын хугацаа, үнийг шинэчлэн тогтоох ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2. Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусгах;

2.3. Арга хэмжээний биелэлтийг 2021 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3. Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэлийн хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН
ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ

13201763

Төрийн өмчийн бодлого зохицуулалтын газрын
2020 оны 12 дугаар сарын 28 өдрийн
7.39 дугаар тогтоолын хавсралт

Онцгой байдлын ерөнхий газрын харьяа үндэсний аврах бригадын үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй
үлдэх өртөггүй, хөрөнгийн ашиглалтын хугацааг сунгаж, үнийг шинэчлэн тогтоох
хөрөнгийн жагсаалт

	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо ширхэг	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл	Шинэчлэн тогтоох нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох нийт үнэ (төгрөг)	Цаашид ашиглах жил
1.Тээврийн хэрэгсэл							
1	УАЗ Фургон, улсын дугаар 29-04 УНО	2011	1	18,500,000.00	6,166,600.00	6,166,600.00	2
2	Хьюндай Голд, улсын дугаар 29-39 УНМ	2011	1	29,883,000.00	17,929,800.00	17,929,800.00	3
3	Хьюндай Трак , улсын дугаар 29-38 УНМ	2011	1	42,243,000.00	21,121,500.00	21,121,500.00	3
4	Камаз, улсын дугаар 98-49 УНВ	2013	1	350,000,000.00	280,000,000.00	280,000,000.00	4
5	Тоёото лексүс-470, улсын дугаар 06-70 УБЗ	2014	1	81,323,595.00	27,108,000.00	27,108,000.00	2
6	Портвой чиргүүл	2013	1	7,500,000.00	3,750,000.00	3,750,000.00	2
7	УРАЛ-375 АЦ-5,5 улсын дугаар 51-79 УБЦ	2013	1	9,225,900.00	7,688,000.00	7,688,000.00	5
8	УАЗ пургон, улсын дугаар 06-84 УБМ	2013	1	13,700,000.00	4,566,000.00	4,566,000.00	2
9	Чиргүүл, улсын дугаар 70-79 АЧ	2013	1	9,000,000.00	2,571,000.00	2,571,000.00	2
10	Чиргүүл Маз	2013	1	1,700,000.00	485,000.00	485,000.00	2
11	Чирэгч толгой, улсын дугаар 98-35 УНБ	2013	1	130,000,000.00	43,333,000.00	43,333,000.00	2
12	Чирэгч трайлер, улсын дугаар 11-46 УБП	2013	1	85,103,750.00	42,552,000.00	42,552,000.00	3
13	Чирэгч трайлер, улсын дугаар 45-28 ГЧ	2014	1	110,000,000.00	36,666,000.00	36,666,000.00	2
14	Экскаватор, улсын дугаар 09-38 УБЕ	1990	1	155,007,250.00	58,127,000.00	58,127,000.00	3
15	Динфэй, улсын дугаар 83-40 УБЕ	1982	1	80,000,000.00	16,000,000.00	16,000,000.00	2
16	Химийн автомашины чиргүүл СДП-2	2009	1	411,680.00	294,000.00	294,000.00	5
17	Химийн автомашины чиргүүл СДП-2	2009	1	411,680.00	294,000.00	294,000.00	5
18	Донг-фенг улсын дугаар 83-42 УБЕ	2015	1	80,000,000.00	24,000,000.00	24,000,000.00	3
19	ЗИЛ-130 АЦ улсын дугаар 71-04 УББ	2015	1	1,950,102.00	390,000.00	390,000.00	2
20	ЗИЛ-130 АЦ-40, улсын дугаар 64-98 УБД	2015	1	16,200,000.00	3,240,000.00	3,240,000.00	2
21	ЗИЛ-130 АЦ-40, улсын дугаар 84-55 УББ	2009	1	496,209.00	99,000.00	99,000.00	2
22	ЗИЛ-130 ТСВ-6, улсын дугаар 65-30 УБЦ	2015	1	11,160,000.00	2,232,000.00	2,232,000.00	2
23	ЗИЛ-130 ТСВ-6, улсын дугаар 65-45 УБД	2009	1	1,664,468.00	332,890.00	332,890.00	2
24	ЗИЛ-130 ТСВ-6, улсын дугаар 65-47 УБЦ	2009	1	2,212,798.00	442,500.00	442,500.00	2

25	ЗИЛ-131 цистерн, улсын дугаар 20-15 УНБ	2015	1	7,236,000.00	3,618,000.00	3,618,000.00	3
26	Хьюндай трак, улсын дугаар 87-65 УНЭ	2013	1	30,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	2
27	Тоёота Harrier, улсын дугаар 10-11 НАА	2018	1	20,000,000.00	8,000,000.00	8,000,000.00	2
28	УАЗ 39099 /арал-С00029868/, улсын дугаар 64-77 УБЭ	2000	1	8,140,500.00	2,713,500.00	2,713,500.00	2
29	УАЗ-22069033 /арал-60479504, улсын дугаар 29-46 УБЯ	2006	1	16,169,000.00	5,389,000.00	5,389,000.00	2
30	Пургон УАЗ /арал-80478565/ улсын дугаар 12-80 НАА	2009	1	13,909,100.00	4,636,000.00	4,636,000.00	2
31	Ниссан патрол /арал-579492, улсын дугаар 54-66 УНО	2011	1	69,000,000.00	34,500,000.00	34,500,000.00	3
32	Старекс /арал-КМJWA37R/, улсын дугаар 74-14УНВ	2013	1	53,850,000.00	44,875,000.00	44,875,000.00	5
33	Хьюндай соната-6, улсын дугаар 88-50 УБҮ	2007	1	6,000,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	3
34	ЗИЛ-131 улсын дугаар 51-76УБЦ	2018	1	5,969,700.00	3,582,000.00	3,582,000.00	3
35	Киа серато, улсын дугаар 08-40УНҮ	2012	1	29,000,000.00	14,500,000.00	14,500,000.00	3
36	Киа серато, улсын дугаар 66-13 УНП	2012	1	29,000,000.00	14,500,000.00	14,500,000.00	3
37	Киа серато, улсын дугаар 66-14 УНӨ	2012	1	29,000,000.00	14,500,000.00	14,500,000.00	3
38	Киа серато, улсын дугаар 66-15 УНӨ	2012	1	29,000,000.00	14,500,000.00	14,500,000.00	3
39	Соната 5, улсын дугаар 06-03 УБГ	2015	1	31,363,805.00	10,454,000.00	10,454,000.00	2
40	Соната 7, улсын дугаар 62-14 УНА	2013	1	42,000,000.00	21,000,000.00	21,000,000.00	3
41	Старекс, улсын дугаар 24-01 УНВ	2018	1	40,800,000.00	34,000,000.00	34,000,000.00	5
42	Ландкрузер200, улсын дугаар 45-89 УБЦ	2008	1	75,000,000.00	25,000,000.00	25,000,000.00	2
43	Хьюндай Старекс бага оврын автобус, улсын дугаар 03-63 УБЦ	2008	1	25,000,000.00	8,333,000.00	8,333,000.00	2
44	Норд бенз, улсын дугаар 85-76 УНБ	2013	1	150,000,000.00	50,000,000.00	50,000,000.00	2
45	Ариутгалын автомашин, улсын дугаар 09-14 УНЦ	2009	1	25,000,000.00	4,166,000.00	4,166,000.00	1
46	Хьюдай азера, улсын дугаар 11-25 УНҮ	2018	1	50,100,000.00	41,750,000.00	41,750,000.00	5
47	Исузу Форвард, улсын дугаар 22-97 УНЗ	2013	1	27,022,727.00	9,007,000.00	9,007,000.00	2
48	Авто ачигч, улсын дугаар 89-67 УБ	2009	1	55,287,500.00	18,429,000.00	18,429,000.00	2
49	Авто кран, улсын дугаар 11-47 УБП	2009	1	208,841,250.00	69,613,750.00	69,613,750.00	2
50	ГАЗ-53 КО-503В бохирын машин/, улсын дугаар 31-18УНБ	2009	1	43,950,000.00	14,650,000.00	14,650,000.00	2
51	Газель-КШМ, улсын дугаар 87-01УНЭ	2013	1	129,177,500.00	43,059,000.00	43,059,000.00	2
52	Гинжит бульдозерь, улсын дугаар 89-02 УБ	2010	1	288,000,000.00	108,000,000.00	108,000,000.00	3
53	Хьюндай Санта Фе, улсын дугаар 72-01 УБЭ	2008	1	27,802,764.00	9,267,000.00	9,267,000.00	2
54	Зил-130 /усны/ улсын дугаар 51-70 УБЦ	1981	1	8,683,200.00	1,736,640.00	1,736,640.00	2

55	ЗИЛ-131 улсын дугаар 17-49 ЦАБ	1987	1	5,969,700.00	1,790,000.00	1,790,000.00	3
56	КРАЗ-255Б, улсын дугаар 18-05 УБЗ	1981	1	11,758,500.00	5,879,000.00	5,879,000.00	3
57	Хьюндай Каунти автобус, улсын дугаар 06-63УНК	2011	1	66,000,000.00	33,000,000.00	33,000,000.00	3
58	Кувш, улсын дугаар 26-29УН	2015	1	350,000,000.00	291,666,000.00	291,666,000.00	5
59	Ландкрузер, улсын дугаар 06-56УНЯ	2015	1	100,000,000.00	33,333,000.00	33,333,000.00	2
60	Ландкрузер 78, улсын дугаар 26-17 УНХ	2012	1	100,000,000.00	50,000,000.00	50,000,000.00	3
61	Ландкрузер 30, 06-80 УНБ улсын дугаар	2012	1	18,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	2
62	Ниссан пикап, улсын дугаар 22-71 УБЧ	2012	1	34,886,000.00	11,628,000.00	11,628,000.00	2
63	Исузу бигхорн, улсын дугаар 29-75 УНЗ	2015	1	15,900,000.00	5,300,000.00	5,300,000.00	2
64	Соната-7, улсын дугаар 62-15 УНА	2013	1	42,000,000.00	28,000,000.00	28,000,000.00	4
65	Камаз-КШМ, улсын дугаар 98-48 УНЭ	2013	1	199,355,000.00	99,677,500.00	99,677,500.00	3
66	ИМР-2 Саад арилгагч, улсын дугаар 33-89Я	1982	1	86,832,000.00	32,562,000.00	32,562,000.00	3
67	ПТС-М Хөвөгч тээвэрлэгч, улсын дугаар 33-95Я	1983	1	27,135,000.00	6,262,000.00	6,262,000.00	3
68	ПТС-М Хөвөгч тээвэрлэгч, улсын дугаар 33-97Я	1983	1	27,135,000.00	6,262,000.00	6,262,000.00	3
69	ПТК-2 зам засагч, улсын дугаар 51-80УБЦ	1987	1	10,854,000.00	4,070,250.00	4,070,250.00	3
70	МРИВ Засварын, улсын дугаар 33-05Я	1990	1	14,472,000.00	7,236,000.00	7,236,000.00	3
71	МРМ-1 засварын, улсын дугаар 33-64Я	1989	1	13,205,700.00	6,602,000.00	6,602,000.00	3
72	МРС-АТ засварын, улсын дугаар 33-65Я	1989	1	11,215,800.00	5,607,900.00	5,607,900.00	3
73	ТР-1 ЗИЛ-131 засвар улсын дугаар 20-16УНБ	1989	1	5,969,700.00	2,984,850.00	2,984,850.00	3
74	ДДА-3 ариутгалын автомашин, улсын дугаар 33-11Я	1983	1	7,055,100.00	3,527,550.00	3,527,550.00	3
75	ДДА-3 ариутгалын автомашин, улсын дугаар 33-17 Я	1983	1	7,055,100.00	3,527,550.00	3,527,550.00	3
76	АРС-14У ариутгалын автомашин, улсын дугаар 33-11Я	1982	1	7,236,000.00	3,618,000.00	3,618,000.00	3
77	АРС-14У ариутгалын автомашин	1982	1	7,236,000.00	3,618,000.00	3,618,000.00	3
78	ЭСБ-8И инженер станц, улсын дугаар 33-90Я	1989	1	10,492,200.00	5,246,100.00	5,246,100.00	3
79	ЭСД-60-ВС цахилгаан станц, улсын дугаар 33-59Я	1990	1	2,828,190.60	1,697,000.00	1,697,000.00	3
80	ЭСБ-4-В0 гэрэл станц	1985	1	378,081.00	113,000.00	113,000.00	3
81	ЭСБ-4-В0 гэрэл станц	1991	1	378,081.00	113,000.00	113,000.00	3
82	ЗИФ ПВ-5 комп станц 33-62	1983	1	130,790.70	78,000.00	78,000.00	3
83	Соната 6/NF Gold/, улсын дугаар 70-39 УНЯ	2005	1	38,812,276.98	12,937,000.00	12,937,000.00	2
84	Вагончик	2010	1	1,633,707.90	544,000.00	544,000.00	2
85	Р-142 радио станцтай автомашин, улсын 51-75 УБЦ	1982	1	23,345,597.25	11,673,000.00	11,673,000.00	3

86	Ариутгалын автомашин ДУК, улсын дугаар 10-41 УБИ	2007	1	20,736,778.65	6,912,000.00	6,912,000.00	2
Хэсгийн дүн				4,080,002,782.08	-	1,936,431,880.00	
2.Тоног төхөөрөмж							
87	Ширээний компьютер ASER	2013	1	660,000.00	264,000.00	264,000.00	2
88	Энгет принтер EPSON	2013	1	528,000.00	316,800.00	316,800.00	3
89	Точиль суурь ГУПП-4	1985	1	1,077,260.00	269,315.00	269,315.00	2
90	Токорийн машин	1985	1	731,921.00	182,980.00	182,980.00	2
91	Срмийн машин /ширээний/	1985	1	217,080.00	54,270.00	54,270.00	2
92	Аппарат / хатаагч химийн /	1985	1	18,995.00	11,397.00	11,397.00	3
93	Компрессор КП-5	2015	1	94,973.00	56,984.00	56,984.00	3
94	Ачигч кран Т-1	1985	1	976,860.00	195,372.00	195,372.00	2
95	Шатаах зуух /IP20-OXY/	1985	1	81,405.00	32,562.00	32,562.00	2
96	DVD тоглуулагч	2013	2	80,000.00	48,000.00	96,000.00	3
97	LCD TV зурагт haier 42inch ДСТ	2013	3	1,320,000.00	1,056,000.00	3,168,000.00	4
98	Компьютер	2008	1	600,000.00	360,000.00	360,000.00	3
99	3 йлдэлтэй принтер	2008	1	680,000.00	272,000.00	272,000.00	2
100	Принтер Xerox 3119	2008	1	292,500.00	175,500.00	175,500.00	3
101	Принтер Lenevo	2008	1	452,870.00	271,722.00	271,722.00	3
102	Серверийн компьютер	2008	1	2,889,984.62	1,733,990.00	1,733,990.00	3
103	Тог баригч VC APC	2008	2	199,839.73	79,935.00	159,870.00	2
104	Компьютер PC	2008	2	500,000.00	200,000.00	400,000.00	2
105	Компьютер	2010	1	440,000.00	264,000.00	264,000.00	3
106	Компьютер	2010	2	462,000.00	277,200.00	554,400.00	3
107	Компьютер	2009	1	550,000.00	220,000.00	220,000.00	2
108	Принтер САМСУНГ	2008	1	193,000.00	115,800.00	115,800.00	3
109	Принтер	2008	1	142,500.00	57,000.00	57,000.00	2
110	Факсын аппарат	2009	1	125,990.00	50,396.00	50,396.00	2
111	Срггч кран Т-2	1985	1	1,253,637.00	250,727.00	250,727.00	2
112	Факсын аппарат	2011	1	199,990.00	79,996.00	79,996.00	2
113	Компьютер DELL	2009	1	1,220,000.00	732,000.00	732,000.00	3
114	Зэсврийн компьютер TOSHIBA	2010	1	1,790,250.00	716,100.00	716,100.00	2
115	Зэсврийн компьютер ACER NB	2011	1	1,099,900.00	439,960.00	439,960.00	2
116	Проектор	2012	1	572,000.00	286,000.00	286,000.00	2
117	Проектор	2011	3	880,000.00	528,000.00	1,584,000.00	3
118	Фото аппарат	2011	1	1,249,000.00	499,600.00	499,600.00	2
119	Dell 5010 компьютер	2011	1	935,000.00	561,000.00	561,000.00	3
120	Зурагт 32инч шарп	2011	1	399,900.00	319,920.00	319,920.00	4
121	Зэсврийн компьютер	2011	1	990,000.00	594,000.00	594,000.00	3
122	Switch 32 port салаалагч	2011	1	176,000.00	70,400.00	70,400.00	2
123	A4 энгет принтер	2011	1	286,000.00	171,600.00	171,600.00	3
124	A3 энгет принтер	2012	1	715,000.00	429,000.00	429,000.00	3
125	Проектор тогтоогч	2011	3	132,000.00	79,200.00	237,600.00	3
126	Лазер принтер	2011	4	154,000.00	61,600.00	246,400.00	2
127	Цаас устгагч	2011	1	198,990.00	119,394.00	119,394.00	3
128	Принтер Самсунг 3200	2012	1	170,500.00	85,250.00	85,250.00	2
129	Генератор УВЧ-30 М	2008	1	924,500.00	346,687.00	346,687.00	3
130	Эмнэлгийн жин	1989	1	71,800.00	26,925.00	26,925.00	3
131	Сэхээн амьдруулах муляж	2011	1	342,500.00	205,500.00	205,500.00	3
132	Компьютер Dell /ДСТевд ашиглагдаж байсан	2013	10	1,350,000.00	810,000.00	8,100,000.00	3
133	Канат нугалах машин	2000	1	30,934.00	6,186.00	6,186.00	2
134	Эмнэлэгийн төхөөрөмж /ком/	2000	1	723,600.00	271,350.00	271,350.00	3
135	Халаалтын төхөөрөмж	2000	1	10,854,000.00	4,341,600.00	4,341,600.00	2
136	Агаарын найрлага хэмжигч ШИ-2	2003	1	520,087.50	208,035.00	208,035.00	2
137	Аппарат /хиймэл амьсгал хийгч ИВЛ/	2003	2	1,726,690.50	690,676.00	1,381,352.00	2
138	Хөргөгч	2002	1	412,452.00	247,471.00	247,471.00	3
139	Хөрсө / модны цахилгаан Ц6-2/	1985	1	169,322.00	42,330.00	42,330.00	2
140	Ган татлагат утас эдлэл шалгах нугалах төхөөрөмж	2012	1	101,235,458.00	60,741,275.00	60,741,275.00	3
141	Аврах ажиллагаанд галын аюулаас сэргийлэх төхөөрөмж	2012	4	13,592,545.75	5,437,018.00	21,748,072.00	2
142	8 төрлийн хийн найрлага хэмжигч	2013	24	2,417,146.00	1,450,287.00	34,806,888.00	3
143	Дүрс бичлэгийн камер ДСТ	2013	1	1,459,220.00	583,688.00	583,688.00	2
144	Амь хамгаалах баг аврагчдын	2013	30	6,943,598.00	5,554,878.00	166,646,340.00	4

145	Амь хамгаалах баг шалгах УКП-5	2013	4	7,120,482.00	2,848,193.00	11,392,772.00	2
146	Уулын бэхэлгээний домкрат	2013	4	700,557.00	280,223.00	1,120,892.00	2
147	Суурин компьютер /2014/	2014	1	1,020,000.00	408,000.00	408,000.00	2
148	Проектор / цагаан/	2014	1	1,299,000.00	519,600.00	519,600.00	2
149	Аврах үйл ажиллагааны багаж	2010	2	17,512,474.50	10,507,485.00	21,014,970.00	3
150	Аврах үйл ажиллагааны тулгуур төхөөрөмж	2011	5	1,000,000.00	600,000.00	3,000,000.00	3
151	Телевизор LCD	2011	1	499,900.00	199,960.00	199,960.00	2
152	Халаах агааржуулах сэнс	2011	2	4,773,000.00	1,909,200.00	3,818,400.00	2
153	Сирена дохио /алаг хөлтэй гадаа /	1974	1	146,529.00	58,612.00	58,612.00	2
154	Харуулын суурь машин /СФ4-1 ОХУ/	1985	1	587,563.00	146,890.00	146,890.00	2
155	Универсаль/УН-1 ОХУ/	1985	1	488,430.00	122,107.00	122,107.00	2
156	Срмийн машин/2Н135 ОХУ/	1985	1	310,786.00	77,696.00	77,696.00	2
157	Гидро машин /2135-1М ОХУ/	1984	1	282,204.00	70,551.00	70,551.00	2
158	Баллон шалгагч /редуктор ОХУ-89/	2015	1	716,364.00	429,818.00	429,818.00	3
159	Хийн гагнуур /АГР-2 1971/	1985	1	325,620.00	130,248.00	130,248.00	2
160	Агаарын компрессор/УА-ын вентилятор -2Р/	1985	1	558,981.00	223,592.00	223,592.00	2
161	Амь хамгаалах баг шалгах /УКП/	2000	3	3,677,697.00	1,471,078.00	4,413,234.00	2
162	Хянах багаж МПП	2000	1	578,880.00	231,552.00	231,552.00	2
163	Компьютер /Делл суурин 760/	2009	1	1,520,000.00	760,000.00	760,000.00	2
164	Принтер /снгет/	2009	1	399,000.00	159,600.00	159,600.00	2
165	Компьютер /делл 3010/	2013	2	1,039,000.00	779,250.00	1,558,500.00	3
166	Компьютер /суурин 380/	2009	1	1,000,000.00	500,000.00	500,000.00	2
167	Компьютер /зэсврийн Гатевитэ/	2008	1	1,800,000.00	900,000.00	900,000.00	2
168	Компьютер /суурин Самсунг/	2012	1	808,500.00	404,250.00	404,250.00	2
169	Принтер /снгет Epson 351/	2015	1	390,500.00	390,500.00	390,500.00	3
170	Олон йфлдэлтэй хэвлэгч ДСТ	2013	1	389,000.00	155,600.00	155,600.00	2
171	Принтер samsung 3201 ДСТ	2013	1	170,500.00	68,200.00	68,200.00	2
172	Аккумулятор цэнэглэгч	2003	1	1,031,130.00	618,678.00	618,678.00	3
173	Проектор /РJD5111/	2013	2	817,272.81	490,364.00	980,728.00	3
174	Суурин компьютер samsung ДСТ	2013	3	808,500.00	323,400.00	970,200.00	2
175	Гүйлтийн зам	2013	2	850,000.00	510,000.00	1,020,000.00	3
176	Хувилагч Canon IR 2018 N	2013	1	1,635,454.71	654,182.00	654,182.00	2
177	Гагнуурын аппарат /TIG 300/	2011	1	940,000.00	470,000.00	470,000.00	3
178	Гантель 10кг	2013	1	250,000.00	200,000.00	200,000.00	4
179	Гар радио станц хэт богино долгион	2010	3	270,000.00	108,000.00	324,000.00	2
180	Дугуй задлагч	2010	1	2,070,000.00	1,242,000.00	1,242,000.00	3
181	Компьютер /зэсврийн Делл/	2012	1	1,188,000.00	891,000.00	891,000.00	3
182	Канон /imagerunner/	2013	1	1,749,000.00	699,600.00	699,600.00	2
183	Компьютер /делл 760/	2010	1	1,220,000.00	610,000.00	610,000.00	2
184	Компьютер /делл 380/	2011	3	693,000.00	346,500.00	1,039,500.00	2
185	Лифт	2010	1	8,372,000.00	2,790,666.00	2,790,666.00	2
186	Мини хөргөгч /хятад/	2003	1	189,945.00	142,458.00	142,458.00	3
187	Пресс	2011	1	350,000.00	116,666.00	116,666.00	2
188	Принтер /2015/	1997	1	551,292.75	220,517.00	220,517.00	2
189	Принтер /1000/	2000	1	453,772.75	181,509.00	181,509.00	2
190	Багаж/ аврах ажлын ком-5 Энерпром ТПС/	2011	1	13,800,000.00	8,280,000.00	8,280,000.00	3
191	Принтер /1200/	2009	1	462,150.00	184,860.00	184,860.00	2
192	Принтер /HP 1120/	2010	1	399,000.00	159,600.00	159,600.00	2
193	Принтер /самсунг/	2011	1	149,600.00	74,800.00	74,800.00	2
194	Факс sharp ДСТ	2013	1	181,809.11	72,724.00	72,724.00	2
195	Төхөөрөмж /ажлын байрны чийгшил тод 4	2012	4	2,058,650.00	823,460.00	3,293,840.00	2
196	Амь хамгаалах баг шалгах УКП-5	2001	1	3,437,100.00	1,374,840.00	1,374,840.00	2
197	Шүүгээ /хатаалга/	1980	2	81,405.00	48,843.00	97,686.00	3
198	Усан хөшиг татагч ВВР-1 ОХУ	2001	3	994,950.00	994,950.00	2,984,850.00	5
199	Точилын аппарат	2001	1	733,500.00	293,400.00	293,400.00	2
200	Төножер	2013	1	650,000.00	260,000.00	260,000.00	2
201	Ус цэвэршүүлэгч	2001	1	685,611.00	274,244.00	274,244.00	2
202	Факсын аппарат	2009	1	189,990.00	94,995.00	94,995.00	2
203	Утасгүй холбоо кварц /553,563/	2001	1	1,411,020.00	705,510.00	705,510.00	2
204	Хөлдөөгч /180л/	2009	1	339,000.00	169,500.00	169,500.00	2
205	Хөлдөөгч /280л/	2009	1	518,500.00	259,250.00	259,250.00	2

206	Зөсврийн компьютер /Aser i5/	2008	1	2,500,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	2
207	Хувилагч /хөгөх-3119/	2008	1	398,330.00	159,332.00	159,332.00	2
208	Гагнуурын аппарат ARC-200 хятад	2003	1	740,786.00	296,314.00	296,314.00	2
209	Тоосжилтын жин хэмжигч HR-200	2007	1	2,903,538.00	1,742,123.00	1,742,123.00	3
210	Хэмжигч багаж MMH-2400/макро манометр/	2006	1	1,337,387.00	802,432.00	802,432.00	3
211	Суурин компьютер /Dell optiflex 3010/	2008	1	918,996.00	367,598.00	367,598.00	2
212	Суурин компьютер /ascer core i5/	2007	1	1,969,085.00	787,634.00	787,634.00	2
213	Штанг	2013	1	250,000.00	100,000.00	100,000.00	2
214	Хэвлэгч, факсын аппарат /3 үйлдэлт IPLas	2000	1	814,050.00	325,620.00	325,620.00	2
215	4 төрлийн хий хэмжигч BX-618	2007	1	3,540,900.00	2,124,540.00	2,124,540.00	3
216	Тросс таслагч /sundo/	2008	1	7,315,000.00	2,926,000.00	2,926,000.00	2
217	Хийн молоток 5к593	2008	1	702,000.00	421,200.00	421,200.00	3
218	Цахилгаан ген/мотор kosika-KGFW-230	2008	1	2,223,000.00	1,333,800.00	1,333,800.00	3
219	Цахилгаан молоток KH-6500	2008	1	819,000.00	491,400.00	491,400.00	3
220	Хорт утаанаас хамгаалах баг /RHZ KF-6.8/	2008	2	3,000,000.00	1,200,000.00	2,400,000.00	2
221	Хорт утаанаас хамгаалах баг /ZY-45/	2008	6	200,000.00	120,000.00	720,000.00	3
222	Шүүгч багны битүү шалгагч ПГС-5027 ОХУ	2008	2	1,500,000.00	900,000.00	1,800,000.00	3
223	Тусгаарлагч шүүгч баг /HYZ -4014396хятад	2008	2	5,200,000.00	3,120,000.00	6,240,000.00	3
224	Аврах дийжин шат /5-20м/	2008	2	223,672.00	134,203.00	268,406.00	3
225	Лебёдка 16мт тулгуур	2008	1	2,765,842.00	1,659,505.00	1,659,505.00	3
226	Лебодка тулгуур хөлтэй /MSA DH7472A US/	2008	1	2,389,200.00	1,433,520.00	1,433,520.00	3
227	Ган утас шалгах төхөөрөмж TH-500	2008	1	19,499,952.00	7,799,980.00	7,799,980.00	2
228	Даралт үйлчилгээ тохируулагч /барометр/	2008	1	639,792.00	255,916.00	255,916.00	2
229	Хүчилтөрөгчийн компрессор КДК-10-08	2009	1	15,753,720.00	6,301,488.00	6,301,488.00	2
230	Хийн даралт сав /OSAKA баллон ПТС супе/	2009	2	1,137,408.00	454,963.00	909,926.00	2
231	Хийн даралтын 8 бар даралтад 20,2 тн	2009	2	3,341,136.00	1,336,454.00	2,672,908.00	2
232	Эрэлийн багаж /металл хайгч GTI-1500/	2009	1	2,290,016.00	1,374,010.00	1,374,010.00	3
233	Хурдан даралтын хоолой /8 бар даралтын/	2009	4	248,808.00	99,523.00	398,092.00	2
234	Хянагч аппарат OSAKA баллон /монометр/	2009	2	568,704.00	227,482.00	454,964.00	2
235	Амь хамгаалах баг drager PSS BG-4 plus G	2011	2	11,007,000.00	6,604,200.00	13,208,400.00	3
236	Гэрэлтүүлэг /тусгай зориулалт kipro/	2011	2	1,666,667.00	666,666.00	1,333,332.00	2
237	Станц /ХБД-ны гар Motorola G/	2011	7	840,000.00	336,000.00	2,352,000.00	2
238	Зөсвөрлөх төхөөрөмж /насилка/	2011	5	800,000.00	480,000.00	2,400,000.00	3
239	Хэвлэгч /HP laserjet-1020/	2010	1	386,400.00	154,560.00	154,560.00	2
240	Хэвлэгч /samsung scx-3200/	2011	1	410,000.00	164,000.00	164,000.00	2

241	Хэмжилтийн багаж /MSA-Smart sensor/	2011	4	552,000.00	220,800.00	883,200.00	2
242	Хэвлэгч /Canon FC-290/	2012	1	329,000.00	131,600.00	131,600.00	2
243	Химийн лабораторийн төхөөрөмж Хроматогра	2012	1	78,150,000.00	46,890,000.00	46,890,000.00	3
244	Амь хамгаалах баг P-30	2012	15	2,769,062.00	1,661,437.00	24,921,555.00	3
245	Уулын аврах ажлын тоног төхөөрөмж HP13-3	2012	3	10,698,458.00	6,419,075.00	19,257,225.00	3
246	Буу /зэсврийн даралтад усан ХК6675/	2012	2	3,917,350.00	2,350,410.00	4,700,820.00	3
247	Станц /холбооны icom ic-78/	1998	1	5,427,000.00	3,256,200.00	3,256,200.00	3
248	Суурин компьютер /Athena/	2013	1	931,000.00	372,400.00	372,400.00	2
249	Суурин компьютер /HKC ZIP//	2013	1	800,000.00	320,000.00	320,000.00	2
250	Аврах ажиллагааны багаж /LUKAS 7иж бірэн	2013	2	67,292,480.00	40,375,488.00	80,750,976.00	3
251	Агаарын урсгалын хурд хэмжигч /АПР-2м/	2013	5	865,260.00	519,156.00	2,595,780.00	3
252	Гал унтраах тусгай зориулалтын хөөс шахагч	2013	2	9,998,100.00	5,998,860.00	11,997,720.00	3
253	Тоос хэмжигч /автомат ПА-20м/	2013	2	4,559,630.00	2,735,778.00	5,471,556.00	3
254	Хэвлэгч /HP Laserjet 1022/	2011	1	490,000.00	196,000.00	196,000.00	2
255	Аврах тулгуур хөл /MSA-Part S010-51m/	2008	1	1,568,982.00	941,389.00	941,389.00	3
256	Хэвлэгч /HPLaserjet MFP M125//	2000	1	926,751.00	370,700.00	370,700.00	2
257	Инженерийн ажлын машин ЭСБ-8	1989	1	10,492,200.00	5,246,100.00	5,246,100.00	3
258	Довтолгооны шат	2009	1	218,000.00	87,200.00	87,200.00	4
259	Эвхдэг шат	2009	1	218,000.00	43,600.00	43,600.00	2
260	Дамнуурга	2010	3	840,000.00	504,000.00	1,512,000.00	3
261	Аврах завь саарал	2010	1	4,296,818.00	2,578,090.00	2,578,090.00	3
262	Завины мотор 25 морины хичтэй	2010	1	6,850,000.00	2,935,714.00	2,935,714.00	3
263	Двулга камертай	2010	1	3,433,818.00	1,373,527.00	1,373,527.00	2
264	Бетон зүсэгч	2012	4	8,938,666.00	3,575,466.00	14,301,864.00	2
265	Бетон бутлагч	2012	4	19,972,670.00	11,983,602.00	47,934,408.00	3
266	Биеийн дулаанаар хайгч / камер /	2012	4	11,800,000.00	4,720,000.00	18,880,000.00	2
267	Даацын тулгуур бэхэлгээ	2012	10	14,462,667.00	8,677,600.00	86,776,000.00	3
268	Гар ажиллагаатай аврах багаж СПРУТ	2012	5	29,944,000.00	17,966,400.00	89,832,000.00	3
269	Гидро ажиллагаатай аврах багаж	2012	6	59,827,917.00	59,827,917.00	358,967,502.00	5
270	Гидро ажиллагаатай аврах багаж	2013	3	59,827,917.00	59,827,917.00	179,483,751.00	5
271	Мотополм Гейзер МП-13/80	2012	1	12,339,773.00	4,935,909.00	4,935,909.00	2
272	Цахилгаан үүсгүүр Eleman	2013	1	3,734,590.00	2,240,754.00	2,240,754.00	3
273	Зэсврийн гагнуурын аппарат Eleman	2013	1	3,991,000.00	1,596,400.00	1,596,400.00	2
274	Өндөрийн тулгуурт бэхэлгээ 2014	2014	2	9,780,000.00	5,868,000.00	11,736,000.00	3
275	Завьны мотор 2014	2014	1	11,670,000.00	7,002,000.00	7,002,000.00	3
276	Аваарын гар ажиллагааны хөрөө KEN-5216	2003	1	452,250.00	180,900.00	180,900.00	2
277	Принтер /3 үйлдэлтэй Самсунг/	2016	1	399,900.00	266,600.00	266,600.00	2
278	Блокны машин	2005	1	2,978,000.00	1,191,200.00	1,191,200.00	2
279	Халуун хэмжигч НТ/ТГО-2 ОХУ/	2003	1	439,587.00	175,835.00	175,835.00	2
280	Усны насос /NONDA WB-30ХТ-160/	2003	1	750,735.00	300,294.00	300,294.00	2
281	Компьютер /делл 290/	2013	3	774,000.00	464,400.00	1,393,200.00	3
282	Принтер /samsung 3 үйлдэлтэй/	2012	1	258,500.00	193,875.00	193,875.00	3
283	АД-60 Агергат суурин станц	1992	1	1,703,354.40	730,009.00	730,009.00	3
284	GSY- 300 блок	2002	1	244,215.00	97,686.00	97,686.00	2
285	IC-78 радио станц	2002	3	447,000.00	178,800.00	536,400.00	2
286	АТ-130 тунер	2002	2	219,000.00	87,600.00	175,200.00	2
287	МТ-15-170 антенны суурь	2002	1	206,226.00	123,735.00	123,735.00	3
288	ВС - 100 антенн	2002	2	47,000.00	28,200.00	56,400.00	3
289	Тэжээлийн блок	2004	1	198,990.00	79,596.00	79,596.00	2
290	ЕТ-100 машины станц	2004	1	3,581,820.00	1,432,728.00	1,432,728.00	2
291	Иридум гар утас	2007	2	2,358,874.32	943,549.00	1,887,098.00	2
292	Иридум утасны сим карт	2007	1	68,006.47	27,202.00	27,202.00	2
293	Камерын систем	2008	1	4,090,700.00	818,140.00	818,140.00	2
294	ХБД-ны суурин станц FT-1802	2008	2	644,000.00	257,600.00	515,200.00	2

295	Дахин дамжуулагч VXR-1000	2008	1	1,800,000.00	720,000.00	720,000.00	2
296	VX-1210 радио станц	2010	1	6,696,736.20	2,678,694.00	2,678,694.00	2
297	Диполь антенн	2009	1	360,372.50	144,149.00	144,149.00	2
298	Сүмбэ антенн FNA-27	2009	1	648,670.50	259,468.00	259,468.00	2
299	CN антенн холбогч	2009	1	144,149.00	86,489.00	86,489.00	3
300	Станцын иргэвч	2009	1	288,298.00	172,979.00	172,979.00	3
301	GPS MAP 60 CX	2010	2	880,000.00	352,000.00	704,000.00	2
302	Машины радио станц Codan NGT VR	2010	1	6,000,000.00	3,600,000.00	3,600,000.00	3
303	Дуулгатай станц	2010	2	1,184,909.00	710,945.00	1,421,890.00	3
304	AT-130 антенны автомат зохицуулагч	2012	2	270,000.00	162,000.00	324,000.00	3
305	ТС-706 радио станц	2012	1	1,680,000.00	1,008,000.00	1,008,000.00	3
306	Машины станц Codan 2013.2	2013	1	2,011,350.00	1,206,810.00	1,206,810.00	3
307	VX-2100 ХБД-ны зөсврийн радио станц 2013	2013	1	1,100,000.00	440,000.00	440,000.00	2
308	Хяналтын нисгэгчгүй онгоц	2012	1	10,000,000.00	4,000,000.00	4,000,000.00	2
309	Шахсан агаарын баг	2009	5	2,120,000.00	1,272,000.00	6,360,000.00	3
310	Химийн хорт бодис илрүүлэгч тагнуулын ба	2009	1	2,955,737.49	1,773,442.00	1,773,442.00	3
311	Ариутгалын зөсврийн душ	2009	1	5,247,171.28	3,148,303.00	3,148,303.00	3
312	Зөсврийн душны зайнаас ажиллуулах бариул	2009	1	1,172,248.83	703,349.00	703,349.00	3
313	Усны шахуурга цахилгаан	2009	1	312,594.00	187,556.00	187,556.00	3
314	3 секцтэй душны систем	2009	1	32,288,097.91	19,372,858.00	19,372,858.00	3
315	Химийн бодис илрүүлэгч багаж	2012	5	2,478,190.00	1,486,914.00	7,434,570.00	3
316	Проектор /PJ5111/	2010	1	909,081.82	545,449.00	545,449.00	3
317	Богино долгионы суурин станц Barret 2050	2008	1	12,202,111.79	4,880,845.00	4,880,845.00	2
318	Ариутгалын мийхан халаагч халаагуур	2009	2	3,795,826.03	1,518,330.00	3,036,660.00	2
319	Хлорын хэмжээ тодорхойлогч	2009	3	4,303,400.02	2,582,040.00	7,746,120.00	3
320	Хорт бодис хэмжигч багаж /хатуу хайрцагт	2009	1	994,637.70	596,783.00	596,783.00	3
321	Энгийн нөхцөлд хорт бодис хэмжигч багаж	2009	1	722,838.44	433,703.00	433,703.00	3
322	Засварын ширээ.	2007	6	675,000.00	202,500.00	1,215,000.00	3
323	Автомашин тэнхлэг тохируулагч	2012	1	15,000,000.00	9,000,000.00	9,000,000.00	3
324	Компьютер оношлогооны багаж	2012	1	8,000,000.00	4,800,000.00	4,800,000.00	3
325	Металь тасдагч	2011	1	1,500,000.00	900,000.00	900,000.00	3
326	Г.гнуурын аппарат.	2011	1	2,000,000.00	800,000.00	800,000.00	2
327	Гэрэлтүүлэх хэрэгсэл .	2013	1	2,382,800.00	953,120.00	953,120.00	2
	Хэсгийн дүн			981,357,696.43		1,608,970,826.00	
3.Тавилга эд хогшил							
328	BE-120 бичгийн ширээ	2004	1	155,502.00	46,650.00	46,650.00	3
329	Ширээний рөнз тумбочка	2004	1	120,946.00	36,283.00	36,283.00	3
330	К-905 дугуйтай сандал	2004	1	124,369.00	24,874.00	24,874.00	2
331	Менгений сейф	1975	1	37,641.67	11,293.00	11,293.00	3
332	Ширээ	1997	1	221,258.79	66,377.00	66,377.00	3
333	Ширээ	1997	1	402,773.85	161,110.00	161,110.00	4
334	Харуулын байр	1990	1	244,215.00	97,686.00	97,686.00	4
335	Диван, кресло	1999	1	709,128.00	283,651.00	283,651.00	4
336	Даргын ерөөний ширээ	1999	1	402,683.40	161,073.00	161,073.00	4
337	Ажлын ширээ	1999	1	345,157.20	103,547.00	103,547.00	3
338	Хажуугийн ширээ	1999	1	287,631.00	86,289.00	86,289.00	3
339	Даавуун артай сандал	1999	1	335,569.50	67,114.00	67,114.00	2
340	Ширээ 12401	2006	1	330,410.00	66,082.00	66,082.00	2
341	Ширээ 11402	2006	1	323,380.00	97,014.00	97,014.00	3
342	Уулзалтын ширээ	2006	1	351,500.00	140,600.00	140,600.00	4
343	Хажуугийн ширээ	2006	2	428,830.00	85,766.00	171,532.00	4
344	Бичгийн ширээ цагаан	2008	1	78,000.00	31,200.00	31,200.00	4
345	Ширээний тумбочка	2008	1	48,000.00	14,400.00	14,400.00	3
346	Шүүгээ файл	2008	2	484,000.00	96,800.00	193,600.00	4
347	Номын төмөр шийгээ	2008	1	249,000.00	99,600.00	99,600.00	4
348	Хүрэн ширээ	2008	1	792,000.00	316,800.00	316,800.00	4
349	Хүрэн шкаф	2008	1	598,000.00	239,200.00	239,200.00	4
350	Хар жижиг ширээ	2008	1	155,000.00	62,000.00	62,000.00	4
351	Хар буйдан	2008	1	307,000.00	92,100.00	92,100.00	3
352	Хивс / Эрдэнэт 3x5 /	2008	1	290,000.00	58,000.00	58,000.00	2
353	Насос	2011	1	4,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	2
354	Яндан срем	2011	1	380,000.00	152,000.00	152,000.00	2
355	Мотопомп	2011	2	680,000.00	136,000.00	272,000.00	2
356	Ширээ / хурлын танхимын /	2011	11	924,000.00	67,200.00	739,200.00	4
357	10м*61м хэмжээтэй дулаан асар	2012	3	14,910,000.00	1,988,000.00	5,964,000.00	2

358	10м*61м хэмжээтэй дулаан асар	2012	1	5,050,000.00	3,030,000.00	3,030,000.00	3
359	Штабын майхан 2014	2014	1	18,000,000.00	7,200,000.00	7,200,000.00	2
360	Сейф	2007	1	80,000.00	16,000.00	16,000.00	2
361	Сейф	1983	1	166,428.00	33,286.00	33,286.00	2
362	Ширээ	2006	5	140,000.00	5,600.00	28,000.00	2
363	Ширээ	2013	1	280,000.00	168,000.00	168,000.00	3
364	Ширээ	2011	1	350,000.00	210,000.00	210,000.00	3
365	Индэр	2011	1	380,000.00	152,000.00	152,000.00	2
366	Газрын зураг	2015	1	235,170.00	94,068.00	94,068.00	4
367	Ширээ /бичгийн/	1997	1	108,540.00	65,124.00	65,124.00	3
368	Шүүгээ /зүүдэг WN-F33/	2003	3	469,435.95	46,943.00	140,829.00	3
369	Шүүгээ /хувцас/	2011	1	186,000.00	111,600.00	111,600.00	3
370	Ширээ /2 хйн оффис цэнхэр саарал/	2008	1	759,000.00	379,500.00	379,500.00	3
371	Сандал / тйшлэгтэй том/	2007	1	427,350.00	142,450.00	142,450.00	2
372	Сейф	2003	1	30,000.00	12,000.00	12,000.00	4
373	Сейф	1985	9	488,430.00	32,562.00	293,058.00	3
374	Сейф	2009	1	120,000.00	48,000.00	48,000.00	4
375	Шүүгээ /ком/	1995	1	1,230,120.00	738,072.00	738,072.00	3
376	Хөгжим /машины/	2000	1	90,450.00	36,180.00	36,180.00	2
377	Ширээ /бичгийн NST-1280/	2006	1	185,592.00	111,355.00	111,355.00	3
378	Ширээ / уулзалт IR-2400/	2006	1	419,691.00	251,814.00	251,814.00	3
379	Ширээ / туслах /	2006	1	191,216.00	76,486.00	76,486.00	2
380	Ширээ /жижиг/	2006	1	210,900.00	84,360.00	84,360.00	2
381	Ширээ /уулзалт NOST-1890/	2006	1	348,688.00	209,212.00	209,212.00	3
382	Ширээ /бичгийн WN-1400/	2006	1	162,112.00	97,267.00	97,267.00	3
383	Сандал /BS-700/	2006	1	205,276.00	82,110.00	82,110.00	2
384	Камер /хяналт/	2009	1	975,200.00	390,080.00	390,080.00	2
385	Тавиур /даац/	2014	1	230,000.00	92,000.00	92,000.00	2
386	Шүүгээ /зййдэг NMP-583/	2006	1	158,174.95	31,635.00	31,635.00	2
387	Ширээ /шйггээтэй/	2011	3	645,000.00	86,000.00	258,000.00	2
388	Шүүгээ /3 хаалгатай шкаф/	2011	1	585,000.00	351,000.00	351,000.00	3
389	Шүүгээ / модон 2 хаалгатай/	2009	3	1,181,700.00	157,560.00	472,680.00	2
390	Шүүгээ / модон 2 хаалгатай/	2011	1	538,800.00	323,280.00	323,280.00	3
391	Шүүгээ /номын шилэн хаалгатай/	2014	2	460,000.00	138,000.00	276,000.00	3
392	Шүүгээ /номын шилэн хаалгатай/	2011	1	580,000.00	348,000.00	348,000.00	3
393	Шүүгээ /давхар шилтэй шкаф/	2011	1	240,000.00	144,000.00	144,000.00	3
394	Сандал /темер/	2011	1	145,000.00	58,000.00	58,000.00	2
395	Ширээ утасны	2006	2	85,339.20	8,534.00	17,068.00	2
396	Менгений авдар	2001	1	389,115.90	116,735.00	116,735.00	3
397	Сандал /түшлэгтэй/	2001	1	339,000.00	203,400.00	203,400.00	3
398	Сандал /түшлэгтэй хар/	2001	1	108,540.00	43,416.00	43,416.00	4
399	Сандал /хагас зөслөн хар/	2001	6	714,945.00	23,832.00	142,992.00	2
400	Сандал /шар/	2001	1	129,813.84	51,925.00	51,925.00	4
401	Сейф /Айко/	2009	1	63,937.50	25,575.00	25,575.00	4
402	Ширээ /угтвар/	2009	1	294,405.00	117,762.00	117,762.00	4
403	Шүүгээ /3 хаалгатай хувцасны/	2009	25	4,500,000.00	54,000.00	1,350,000.00	3
404	Шүүгээ /9 нүдтэй темер/	2009	1	180,000.00	54,000.00	54,000.00	3
405	Ширээ /2 хүний ажлын/	2009	3	1,837,800.00	122,520.00	367,560.00	2
406	Ширээ /4 хүний ажлын/	2009	1	1,050,005.68	315,000.00	315,000.00	3
407	Сейф /гадааг../	1980	1	29,351.03	11,740.00	11,740.00	4
408	Сейф /бичгийн/	2001	1	144,720.00	57,888.00	57,888.00	4
409	Ширээ /зэвлэгсений/	2001	1	325,620.00	97,686.00	97,686.00	3
410	Зурагт /21 инч/	2001	1	252,210.00	151,326.00	151,326.00	3
411	Хөргөгч /мини/	2002	1	289,051.07	216,788.00	216,788.00	3
412	Сейф /орос темер/	2001	3	380,900.01	38,090.00	114,270.00	3
413	Крисло /савхин/	2001	4	398,000.00	29,850.00	119,400.00	3
414	Сандал.	2006	1	285,600.00	57,120.00	57,120.00	2
415	Сейф /гадаад./	1980	1	39,798.00	19,899.00	19,899.00	5
416	Сандал /хар/	2007	5	312,060.00	12,482.00	62,410.00	2
417	Сэйфтэй /темер шүүгээ/	2009	1	180,000.00	54,000.00	54,000.00	3
418	Стенк.	2000	1	866,598.00	173,320.00	173,320.00	2
419	Ширээ /угтвар дугуй/	2009	1	109,155.00	43,662.00	43,662.00	4
420	Сейф /бор хйнд/	2008	1	150,000.00	60,000.00	60,000.00	4
421	Сейф /саарал хйнд/	2008	1	380,000.00	152,000.00	152,000.00	4
422	Шүүгээ /шилэн хаалгатай/	2009	2	181,818.00	36,363.00	72,726.00	4
423	Шүүгээ /шилэн хаалгатай/	2009	2	360,000.00	72,000.00	144,000.00	4
424	Ширээ /сэтгүүл/	2009	1	45,000.00	18,000.00	18,000.00	4
425	Ширээ	2007	2	99,045.00	14,857.00	29,714.00	3
426	Ширээ сэтгүүл.	2009	1	99,000.00	29,700.00	29,700.00	3
427	Ширээ /хурал/	2009	1	44,986.00	13,496.00	13,496.00	3
428	Шүүгээ /темер/	2001	3	761,799.99	101,573.00	304,719.00	4
429	Ширээ /албаны./	2001	2	347,945.21	52,192.00	104,384.00	3
430	Шүүгээ /темер хувцас/	2005	2	372,000.00	74,400.00	148,800.00	4

431	Ширээ	2007	5	412,500.00	24,750.00	123,750.00	3
432	Ширээ /бичгийн/	1997	3	534,560.10	71,275.00	213,825.00	2
433	Ширээ /хурлын/	2001	1	291,040.97	58,208.00	58,208.00	2
434	Зурагт /21 инч шарф/	2003	1	343,529.10	206,117.00	206,117.00	3
435	Морин хуур	2002	1	45,225.00	36,180.00	36,180.00	4
436	Саксфон альт M0452	2008	1	530,100.00	424,080.00	424,080.00	4
437	Кларнет 052008167	2008	1	239,400.00	191,520.00	191,520.00	4
438	Кларнет	2008	1	239,400.00	191,520.00	191,520.00	4
439	Труба Н 0048	2008	1	342,000.00	273,600.00	273,600.00	4
440	Труба Н 0028	2008	1	342,000.00	273,600.00	273,600.00	4
441	Валторн М 0062	2008	1	410,400.00	328,320.00	328,320.00	4
442	Валторн 301	2008	1	410,400.00	328,320.00	328,320.00	4
443	Тромбон М 0184 басс	2008	1	307,800.00	246,240.00	246,240.00	4
444	Аппаратур (чадлын есгөгч, яригч)	2008	1	900,000.00	720,000.00	720,000.00	4
445	Цахилгаан гитар GRG-170	2009	1	357,580.00	286,064.00	286,064.00	4
446	Цахилгаан гитар GRG-220	2009	1	375,880.00	300,704.00	300,704.00	4
447	Лидан есгөгч	2006	1	650,000.00	520,000.00	520,000.00	4
448	БАСС гитар	2006	1	180,000.00	144,000.00	144,000.00	4
449	Зурагт 52 инч 2007	2007	1	1,499,990.00	1,199,992.00	1,199,992.00	4
450	Гитар SR 300	2009	1	732,890.00	586,312.00	586,312.00	4
451	Иж бүрдэл бөмбөр Yamaha SCAW2F51/52 A	2009	1	1,869,890.00	1,495,912.00	1,495,912.00	4
452	Чадлын есгөгч Yamaha	2009	1	589,560.00	471,648.00	471,648.00	4
453	Даралтат хөгжим Yamaha	2009	1	870,790.00	696,632.00	696,632.00	4
454	Дууны пульт Yamaha	2009	1	589,560.00	471,648.00	471,648.00	4
455	Чанга яригч JVC JRX 125	2009	2	1,378,700.00	551,480.00	1,102,960.00	4
456	Гитар	2011	2	250,000.00	100,000.00	200,000.00	4
457	Эсгий дэвсгэр зулхай	2001	37	1,003,995.00	10,854.00	401,598.00	2
458	Хөргөгч	2001	1	633,150.00	506,520.00	506,520.00	4
459	Каливр буу	2001	1	452,250.00	90,450.00	90,450.00	2
460	Карбин буу "СКЗ" ВВ1249	2001	1	994,950.00	198,990.00	198,990.00	2
461	Дохионы буу	1983	2	40,521.60	4,052.00	8,104.00	2
462	Гүйлтийн зам	2008	1	680,000.00	544,000.00	544,000.00	4
463	Шүхрийн техникийн ширээ	2010	2	500,000.00	100,000.00	200,000.00	4
464	КЭР - 40 кол	2002	2	998,568.00	199,714.00	399,428.00	2
465	КП-2-48 чиргилдйн тогоо	1975	1	152,860.50	61,144.00	61,144.00	2
466	ЦВ-50 усны сав	1978	1	115,016.22	69,009.00	69,009.00	3
467	Термос 12л	2007	5	75,000.00	9,000.00	45,000.00	3
468	Термос 20л	2007	4	100,000.00	15,000.00	60,000.00	3
	Хэсгийн дүн			101,356,335.23		46,148,597.00	
				5,162,716,813.74		3,591,551,303.00	
	Нийт дүн			/таван тэрбум нэг зуун жаран хоёр сая долоон зуун арван зургаан мянга найман зуун арван гурван төгрөг далан дөрвөн мөнгө/		/гурван тэрбум таван зуун ерэн нэгэн сая таван зуун тавин нэгэн мянга гурван зуун гурван төгрөг/	